Совет
Алешкин-Саплыкского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03  апреля   2014 года                                                                            №46 /1
О внесении изменений в решение Совета  Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан от 20 декабря 2013 г. № 41/1«О бюджете Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 17.01.2014 г. № 2.1.7., Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20 декабря 2013 г.   № 41/1 «О бюджете Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:
    1) В пункте 2 ст.1 цифры «104,34» заменить цифрами «104,3»
2) Пункт 1 ст. 2 заменить на:
«Установить, что верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в 2014 году и плановом периоде 2015-2016 годов не планируется».
   3)Пункт 2 ст. 2 заменить на:
«Установить, что предельный объем муниципального долга Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в 2014 году и плановом периоде 2015-2016 годов не планируется».

Глава  Алешкин-Саплыкского
 Сельского  поселения
Дрожжановского
 муниципального района РТ:                                              П.Н.Артемьев